



Manual till klockan hittar du via laget.se under dokument

SERIEMATCHER RÖD DIV 3 och 4 ► KLOCKA

Matchtid	3X20 minuter
Periodpaus	3 minuter
Klockan stoppas vid	<ul style="list-style-type: none"> ▶ Mål ▶ Utvisning ▶ Om domaren säger att tiden ska stoppas ▶ Timeout (en per match och lag är tillåtet)
Effektiv tid	Under de 3 sista minuterna av sista perioden är det EFFEKTIV tid. Då ska klockan stoppas vid alla spelavbrott (frislag, inslag etc)

LIVERAPPORTERING

Händelserapporten kan antingen läggas in live medan matchen spelas eller i efterhand.

Händelserapportering	IBIS Mobil föreningsklient (innebandy.se)
Logga in	Logga in med matchnummer + kod vid resultatrapportering som står högst upp på det utskrivna protokollet.

PROTOKOLL – OM NI INTE VILL LIVERAPPORTERA

I protokollet skriver ni in när det blir mål eller utvisningar.

Vid händelser	<p>Notera period, tid, aktuell ställning, samt nummer.</p> <p>Om det är en spelare i hemmalaget som gör mål skriver ni H framför numret Om det är en spelare i bortalaget skriver ni B framför numret</p>
Exempel	<p>Hemmalaget gör 2-1 efter 07.51 i första perioden. Målskytt är nr.11 och passning nr.14</p> <p><i>Ni skriver i protokollet:</i> Period 1, 07.51, 2-1, mål H11, pass H14</p>



VALFRIA INSTRUKTIONER ► MUSIK & SPEAKER

VALFRITT - MUSIK - VALFRITT

Spellista	Använd spellistan som heter "The sounds of Floorball" av Johan Good på Spotify
Spela musik vid	<ul style="list-style-type: none"> ▸ Uppvärmningen ▸ När det blir mål ▸ Under pausen <p>Ni får gärna spela vid andra kortare speluppehåll också, som t.ex vid utvisningar.</p>
Teknik	Ta med sladd och en telefon, surfplatta eller dator som ansluts till högtalaranläggningen i hallen. Sladden du tar med måste ha 2x RCA hane (en röd och en svart hane) för att kunna kopplas till systemet.

VALFRITT – SPEAKER - VALFRITT

Före match	Läs upp laguppställningarna inför matchen
Vid mål	<p>Säg tid, period, vilket lag som gjorde mål, ställning, målskytt och passningsläggare.</p> <p>Exempel "5 minuter och 20 sekunder in i den första perioden gör Hagunda IF 1-0 genom nummer 6 Elsa Eriksson, assisterad av nummer 7 Andrea Andersson"</p>
Vid utvisning	<p>Säg tid, person som utvisas + lag, hur länge de utvisas samt varför.</p> <p>Exempel "7 minuter och 14 sekunder in i den andra perioden utvisas nummer 10 i Bele Barkarby 2 minuter för obstruktion"</p>
Teknik	Mikrofonen hämtas ut vid servicecenter